—
ABB 测量与分析  |  选型样本
266CSH, 266CST, 266JSH, 266JST
多参数变送器
2 266CSH, 266CST, 266JSH, 266JST  多参数变送器  |  DS/266CSX /JSX-ZH REV.  C
—
测量，化繁为简
适合绝大多数应用的设计解决方案

注3：不适用于代码为J的外壳材料
注4：符合EN 10204工厂认证的小部件
标准供货范围(可以通过附加订购代码更改)
•	 散件供货的适配器
•	 用于工艺轴上水平连接法兰的密封塞；不适用于PVDF Kynar插件或垂直连接法兰(无排气/排水阀)
•	 用于标准应用(无防爆)
•	 无显示器、无安装支架、无浪涌保护器
•	 多语言简要使用说明和英文标签
•	 可配置成kPa及°C单位
•	 无测试、检验或材料认证证书
29266CSH, 266CST, 266JSH, 266JST  多参数变送器  |  DS/266CSX /JSX-ZH REV.  C
—
订购信息
用于差压、绝对压力和温度测量的266JSH / JST型多参数变送器基本订购信息
从每一类别中选取一个字符或一个字符集，并确定完整的类别号。
参考其他订购信息，如果需要其他选件，则针对每个变送器指定一个或多个代码。
基本型号 - 第1到第6个字符
用于差压、绝对压力和温度测量的多参数变送器，基本精度为0.075% 2 6 6 J S H X X X X X X X
用于差压、绝对压力和温度测量的多参数变送器，基本精度为0.04% 2 6 6 J S T X X X X X X X
传感器量程最小、最大限值 - 第7个字符
接下一页0.05及1 kPa 0.5及10 mbar 0.2及4 inH2O (注：1) A
0.2及6 kPa 2及60 mbar 0.8及24 inH2O C
0.4及40 kPa 4及400 mbar 1.6及160 inH2O F
2.5及250 kPa 25及2500 mbar 10及1000 inH2O L
20及2000 kPa 0.2及20 bar 2.9及290 psi N
100及10000 kPa 1及100 bar 14.5及1450 psi R
最大工作压力 - 第8个字符
0 ~ 0.6 MPa 0 ~ 6 bar 0 ~ 87 psi (只适用于传感器量程限值代码A) 1
0 ~ 2 MPa 0 ~ 20 bar 0 ~ 290 psi 2
0 ~ 10 MPa 0 ~ 100 bar 0 ~ 1450 psi (不适用于传感器量程限值代码A) 3
0 ~ 41 MPa 0 ~ 410 bar 0 ~ 5945 psi (不适用于传感器量程限值代码A) 4
隔膜材料 / 填充液—第9个字符
AISI 316L不锈钢(1.4435) 硅油 NACE S
哈氏合金C-276 硅油 NACE K
蒙乃尔合金400 硅油 NACE M
镀金蒙乃尔合金400 硅油 NACE V
钽 硅油 NACE T
AISI 316L不锈钢(1.4435) 惰性液体 - Galden (适用于氧气应用)(注：2) NACE A
哈氏合金C-276 惰性液体 - Galden (适用于氧气应用)(注：2) NACE F
蒙乃尔合金400 惰性液体 - Galden (适用于氧气应用)(注：2) NACE C
镀金蒙乃尔合金400 惰性液体 - Galden (适用于氧气应用)(注：2) NACE Y
钽 惰性液体 - Galden (适用于氧气应用)(注：2) NACE D
工艺法兰和转接头材料 / 连接—第10个字符
AISI 316L不锈钢(1.4404 / 1.4408) 1/4-18 NPT阴螺纹 (水平连接) NACE A
AISI 316L不锈钢(1.4404 / 1.4408) 1/2-14 NPT阴螺纹，经转接头连接 (水平连接) NACE B
AISI 316L不锈钢(1.4404 / 1.4408) 1/4-18 NPT阴螺纹(DIN 19213) (水平连接) NACE C
哈氏合金C-276 1/4-18 NPT阴螺纹 (水平连接) NACE D
哈氏合金C-276 1/2-14 NPT阴螺纹，经转接头连接 (水平连接) NACE E
蒙乃尔合金400 1/4-18 NPT阴螺纹 (水平连接) NACE G
蒙乃尔合金400 1/2-14 NPT阴螺纹经转接头 (水平连接) NACE H
Kynar(PVDF) 1/4-18 NPT阴螺纹(MWP = 1 MPa)(插在法兰的侧面) P
AISI 316L不锈钢(1.4404 / 1.4408) 1/4-18 NPT阴螺纹 (垂直连接) NACE Q
30 266CSH, 266CST, 266JSH, 266JST  多参数变送器  |  DS/266CSX /JSX-ZH REV.  C
—
…订购信息
...用于质量流量和液位测量的266JSH / JST型多参数变送器基本订购信息
从每一类别中选取一个字符或一个字符集，并确定完整的类别号。
在其他订购信息中，如果需要其他选件，则针对每个变送器指定一个或多个代码。
266JSH / JST型多变量变送器基本订购信息 X X X
螺栓材料 / 垫片材料 - 第11个字符
AISI 316L不锈钢(NACE - 非暴露型) / Viton (适用于氧气应用)(注：1) 3
AISI 316L不锈钢(NACE - 非暴露型) / PTFE(最大25 MPa / 250 bar / 3625 psi) 4
AISI 316L不锈钢(NACE - 非暴露型) / EPDM 5
AISI 316L不锈钢(NACE - 非暴露型) / Perbunan 6
AISI 316L不锈钢(NACE - 非暴露型) / 石墨 7
AISI 316L不锈钢(NACE - 非暴露型) / FEP(仅可用于Kynar [PVDF]工艺连接件) T
外壳材料 / 电气连接 - 第12个字符
铝合金(筒型) 1/2-14 NPT A
铝合金(筒型) M20 x 1.5 B
AISI 316L不锈钢(筒型) 1/2-14 NPT S
AISI 316L不锈钢(筒型) M20 x 1.5 T
铝合金(DIN型) M20 x 1.5 J
输出—第13个字符